בנסיבות לאמור, היות ומצהיר כי אינו שותה היום, אני מוסיפה לתנאים המגבילים איסור לשתות משקה אלכוהולי כלשהו.

הנאשם מוזהר כי אם לא יתייצב לדיון, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי השחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ז אייר תשע"ה, 06/05/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה